בנוסף, מוצע לחייב את בתי המרקחת בהצבת שילוט המיידע על מתן השירות ובהדפסת הודעת אזהרה על גבי החשבונית/הקבלה.

ה. איסוף פסולת אלקטרונית וסוללות משומשות

הנושא מוסדר במסגרת החוק לטיפול סביבתי בצידוד חשמלי ואלקטרוני ובסוללות, התשע"ב-2012, אשר יחייב את היצרנים/יבואנים במימון מערך האיסוף, את הרשויות בהפעלתו ואת בתי העסק המוכרים מוצרי אלקטרוניקה בקבלת המוצרים.

ו. איסוף שמן משומש

למרות ההסדרה הקיימת בחוק לנושא השמנים (תקנות מניעת מפגעים), מוצע לחייב גם את בתי העסק (המוכרים שמנים) והרשויות המקומיות (אשר יחויבו בהפעלת מערך איסוף פב"מ) בקבלת שאריות שמנים.